МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №23 «КОРАБЛИК» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБДОУ №23 «Кораблик» г. Симферополя)

ПРИКАЗ

от «30»07.2025 г.        №79/02-19

О зачислении и выплате компенсации с установлением очерёдности.

    В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273 «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

08.04.2014 №293 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам

дошкольного образования», В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012г. №273 - ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», а также согласно Постановления Администрации города

Симферополя Республике Крым от 16.12.2024г. № 6462 «Об установлении размера родительской

платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в муниципальных организациях, осуществляющих образовательную деятельность на

территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, на 2025

год и о признании утратившим силу постановления Администрации города Симферополя

Республики Крым от 28.12.2023г. № 7192»,  Устава МБДОУ №23 «Кораблик» г. Симферополя,

утверждённым Администрацией г. Симферополя от 30.08.2024г. №402, Правилами приёма на

обучение по образовательным программам дошкольного образования МБДОУ №23 «Кораблик»

утверждённого приказом от 03.02.2025 г №18.2/01-13, и на основании личных заявлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 г. в МБДОУ №23 «Кораблик» в группу общеразвивающего вида:

Предоставить компенсацию по родительской плате за присмотр и уход за детьми с определением

процента компенсации:

№

п/п

Номер

заявления

Номер направления Дата

рождения

Дата

зачисления

Номер группы

1 77/02-20

2025г.

9/644/4155/290515/1748846955  10.10.2022г. 01.09.2025 8 группа раннего

возраста (10,5 часов)

2 78/02-20

2025г.

9/644/4155/288466/1748846955  11.10.2022г. 01.09.2025 8группа раннего

возраста,  (10,5 часов)

3 79/02-20

2025г.

9/644/4155/306328/1748846955  31.08.2023г. 01.09.2025 8группа раннего

возраста, (10,5 часов)

4 80-02-20

2025г.

9/644/4155/289589/1748846955  26.10.2022г. 01.09.2025 8 группа раннего

возраста, (10,5 часов)

5 81/02-20

2025г.

9/644/4155/289616/1748846955  24.10.2022г. 01.09.2025 8 группа раннего

возраста, (10,5 часов)

6 83/02-20

2025г.

9/644/4155/281935/1748846955  22.11.2022г. 01.09.2025 8 группа раннего

возраста, (10,5 часов)

7 82/02-20

2025г.

9/644/4155/292232/1748846955  17.12.2022г. 01.09.2025 8 группа раннего

возраста,  (10,5 часов)

8 86/02-20

2025г.

9/644/4155/290827/1748846955  03.10.2022г. 01.09.2025 8 группа раннего

возраста (10,5 часов)

9 87/02-20

2025г.

9/644/4151/231780/174846955 2806.2019 01.09.2025 4 группа

подготовительная,

(10,5 часов)

10 84/02-20

2025г.

9/644/4155/290924/1748846955  10.11.2022г. 01.09.2025 8 группа раннего

возраста, (10,5 часов)

11 85/02-20

2025г.

9/644/4155/290926/1748846955  10.11.2022г. 01.09.2025 8 группа раннего

возраста,  (10,5 часов)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Заведующий

    МБДОУ № 23 «Кораблик»

    г. Симферополя                                                     _______________                Н. А. Шмакова